
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження оновленого складу редакційної колегії Вісника 
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна, серія «Теорія

культури і філософія науки»

від 25.06.2018, протокол №7

Заслухавши інформацію декана філософського факультету Карпенка І.В., 
Вчена рада ухвалила:

Затвердити оновлений склад редакційної колегії Вісника Харківського 
національного університету імені В.Н. Каразіна, серія «Теорія культури і 
філософія науки»:

1. Петренко Д.В. — доктор філософських наук, професор, Харківський 
національний університет імені В.Н. Каразіна, Україна, Харків (головний 
редактор);

2. Карпенко І.В. — доктор філософських наук, професор, Харківський 
національний університет імені В.Н. Каразіна, Україна, Харків;

3. Білик Я.М. — доктор філософських наук, професор, Харківський
національний університет імені В.Н. Каразіна, Україна, Харків;

4. Суковата В.А. — доктор філософських наук, професор, Харківський 
національний університет імені В.Н. Каразіна, Україна, Харків;

5. Титар О.В. — доктор філософських наук, професор, Харківський 
національний університет імені В.Н. Каразіна, Україна, Харків;

6. Пугач Б.Я.— доктор філософських наук, професор, Харківський
національний університет імені В.Н. Каразіна, Україна, Харків;

7. Білецький І.П. — кандидат філософських наук, доцент, Харківський 
національний університет імені В.Н. Каразіна, Україна, Харків;

8. Ведмедєв М.М. -  доктор філософських наук, професор, Сумський 
державний педагогічний університет імені А.С. Макаренка, Україна, 
Суми;

9. Голубович І.В. -  доктор філософських наук, професор, Одеський



національний університет імені І.І. Мечникова, Україна, Одеса;
10.Павленко А.М. — доктор філософських наук, професор, інститут філософії 

РАН, Росія, Москва;
П.Делл’Аста А. - доктор філософії, професор, Католицький університет, 

Італія, Мілан;
12. Срєтєнова Н.М. - доктор філософії, професор, Інститут філософії 

Болгарської академії наук;
13. Тиханов Г. - доктор філософії, професор, Університет королеви Марії, 

Великобританія, Лондон.


